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NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 
WARSZAWA MOKOTÓW

UNP: 1401-24-017923

Warszawa, 19 stycznia 2024 roku

Sprawa: Informacja roczna o 
ruchomościach sprzedanych w 
trybie art. 104a ustawy 
egzekucyjnej

Znak sprawy: 1401-IEE3.7190.1.2024.1.ŁS

Kontakt: Iwona Wichowska – kierownik 
działu
tel. 22 50 20 077
e-mail: 
robert.rogolski@mf.gov.pl

Dyrektor Izby Administracji 
Skarbowej w Warszawie
ul. A. Felińskiego 2B
01-513 Warszawa

Informacja o ruchomościach sprzedanych w trybie art. 104 a u.p.e.a.

Szanowni Państwo,

zwracam się z prośbą o zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej poniższej 
wiadomości [1]:
Naczelnik Urzędu Skarbowego Warszawa – Mokotów podaje do publicznej wiadomości 
informację o ruchomościach sprzedanych w trybie art. 104a ustawy o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji, za 2023 rok:

Lp. Zajęta ruchomość Cena sprzedaży
1. Gramofony :

Pioneer PL-70II
Pioneer PI-50II
Victor QL-Y55F
VICTOR QL-A7

10 000,00 zł

2. Sprasowany liść tytoniu   391 797 kg 322 418,88 zł
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Podstawa prawna
[1] Art. 104e ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2505 ze zm.):

Organ egzekucyjny podaje do publicznej wiadomości informację roczną o ruchomościach 
sprzedanych w trybie art. 104a. Podaniu do publicznej wiadomości podlega wykaz zajętych 
ruchomości, wraz z uzyskaną ceną sprzedaży. Informację roczną podaje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego organ egzekucyjny do 
końca stycznia roku następującego po zakończeniu roku kalendarzowego.

Z wyrazami szacunku

Z upoważnienia Naczelnika
Urzędu Skarbowego Warszawa - Mokotów

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Radosław Pers

(pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego 
i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Korespondencję otrzymują:

1. Adresat

2. aa

Informacja o podpisie elektronicznym

Niniejszy wydruk, na podstawie art. 39 3 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) nie wymaga odręcznego podpisu. Został 
on wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej 
i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 39 3 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego niniejszy wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie 
dokumentu elektronicznego.
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